[image: image1.wmf]
ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 005/2009
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E, ad referendum
Art. 1º Designar o Desembargador JOSÉ BERNARDO SILVA RODRIGUES, para compor, como membro titular, a Comissão de Concurso para o cargo de Juiz de Direito Substituto da entrância inicial do Poder Judiciário do Maranhão, em substituição ao Doutor Raimundo Nonato Sorocaba Martins Filho.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada, em parte, a Resolução nº 068/2008.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 04 DE FEVEREIRO DE 2009.
Desembargador RAIMUNDO FREIRE CUTRIM

                         Presidente
[image: image1.wmf]_974295054.doc